[bookmark: _Toc1]文秘入党转正申请书
来源：网络  作者：诗酒琴音  更新时间：2024-06-08
我于20*年*月*日经站党支部大会讨论批准为预备党员，预备期一年，截止到20*年*月*日预备期满，现正式向党组织提出转正入党申请书，并就本人预备期间的表现报告如下：一、牢记宗旨，加强学习，争做政治思想过硬的表率全心全意为人民服务是我党的光荣...
我于20*年*月*日经站党支部大会讨论批准为预备党员，预备期一年，截止到20*年*月*日预备期满，现正式向党组织提出转正入党申请书，并就本人预备期间的表现报告如下：
一、牢记宗旨，加强学习，争做政治思想过硬的表率
全心全意为人民服务是我党的光荣传统，也是我们党立党为公，执政为民的宗旨。
认真学习、自觉实践“三个代表”重要思想是共产党员保持先进性的根本标准和根本条件，我牢记这一点，在工作笔记本扉页上认真地写下“奉献”二字，时刻提醒自己：奉献、奉献、再奉献，并不断加学习，提高自己的理论水平。在预备期的一年里，我先后学习了“三个代表”重要思想、20*年中央党风廉政建设会议精神和两个条例、十六大报告、十六届三、四中全会精神、中央人才工作会议精神、区委九届四次全会精神。每学习一项，我都有很深的体会，学习中央党风廉政建设和两个条例，使我深切认识到：加强党风廉政建设是建设勤政政府的基础、是建设廉正政府的关键、是建设务实政府的保证、是建设高效政府的根本。而两个条例的出台，是我们党整顿党内违法违纪行为的有力举措，是我们党坚持“党要管党，从严治党”的具体体现，党的这些重要举措使我更加坚定加入这个先进性组织的信念，由此我写出了理论学习研讨文章《学习两个条例，完善监督机制，促进党风廉政建设》（三千多字）。
十六大报告提出了“大力实施科教兴国战略”，科学技术作为第一生产力要使发挥重要作用，必须依靠科技进步和提高劳动者素质，改善经济增长质量和效益。学完之后，我感慨也很多，于是就写出了论文《论科教兴国战略》（五千多字）。之后结合中央人才工作会议精神，我又写了论文《关注人的现代化》（三千多字）。对国内外对我党作为执政党的一些微词，我查了大量资料，使自己认识到位，于是写了学习论文《论三权分立与议行合一的联系与区别》。此外，在学完十六届三、四中全会精神和区委第九届四次全会精神之后共写出了5篇学习报告。
我个人感觉，这一年，通过学习，我的理论水平有了很大的提高，对党的宗旨有了更新认识，对党的各项方针政策深为理解，对党作为执政党，在巩固其执政之基方面的有效举措大为拥护。
二、脚踏实地，刻苦钻研，尽善尽美做好本职工作
对党有了更多的认识，使我深刻认识到作为一名共产党员，要不 忘使命，在日常工作和生活中要处处作表率。我的岗位是办公室文秘，岗位性质决定此项工作杂而碎，要求头脑清醒，办事有条理，大事小事要做到不忘不漏。因此，我总是在工作日记上今天列出明天要办的事项，急事急办、特事特办，经常主动加班加点，确保不耽误办公室主任和站领导交办的任务，也不耽误区里布置的单位行政工作。一是完成了站里各种文字材料的起草。共完成全站各项工作的总结、报告、计划的起草（共四万多字）；站内各项规章制度的重新修订起草（共一万七千多字字）、全程代理全套材料的起草（共五万多字）以及站政务公开考评全套材料（共三万多字）。二是主动宣传报道XX站。由于在区里，很多部门和领导还不了解XX站。我深感，自己作为一名文秘有责任为本站作宣传。于是利用一切与区里相关部门工作来往的机会，向他们介绍本站职能职责。并主动与宣传部记者联系，向他们介绍XX站职能，在千龙网丰台频道发稿两篇，分别为《我区土地确权已基本完成》、《我区农村合作经济组织第一轮例行审计成效显著》，在《新丰台》报发稿一篇《我区农民权益有保障》，此外，还向区委区政府的内部刊物报送信息多篇。我在所有发稿中，都特意提到“区XX站”四个字，目的是要让读者既了解文中所述业绩，也一定程度上了解XX站的职能。三是在XX站网站建设上下了功夫。由于原来的网页是我站自己做的，是静态网页，没有数据库管理系统，在信息更新方面很不便，也不能满足区信息中心要求的信息化建设需要。而我在动态网页方面的知识几乎等于零。因此，我自费购买计算机书、笔记本电脑，学习专业知识，晚上在家在笔记本上作试验，实在琢磨不懂的就请教区信息中心工作人员。按区信息化政务建设要求，策划、设计完成了网页版面设计，最后，在站领导的支持下，由网页设计公司按我们的要求完成了本站改版网页的框架搭建工作。之后，我又对网页进行了调试。为了更好地维护、更新本站网页，给网民更多的信息，我一方面自学业务科室的有关业务，并自觉阅读《农村经营管理》、《农村财务会计》确保网站的业务信息不外行。另一方面，我一期不漏地读党报党刊，并到有关网站查找相关信息，发现对我区农民有用的文章和信息，就主动与期刊编辑部和该网站联系，征得人家同意后，发布在我们的网站。由于我还有许多其他工作要做，这些信息的收集，我只能利用业余时间来完成。尽管如此，我们的网站还不能满足大量网民的需要，目前网站月均点击率已突破2024人，加上20*年底，本站网站在区里 *获进步奖，这些对我来说都是很大的压力。每当打开网页，见到当日点击率达一百多人时，我总觉得自己愧对网民，不能给他们提供更多的信息量。因此，我将加倍努力，将网站维护得更大更全，满足信息化建设和网民的需要。
另外，我每天不论多忙都要登录到区委区政府办公系统内网上，按区信息中心要求，及时接收、发送信息。四是配合办公室主任和其他工作人员保质保量地完成了文件、保密、人事、计划生育和其他组织协调工作。
三、查找问题，自我批评，努力改正缺点和弥补不足
党支部，以上是我对自己在预备期一年内的学习和工作情况的报告。我这一年的进步，离不开站领导的指导、离不开支部书记也是我的介绍人韩静、副书记张亚秋同志的教导、离不开同事们的支持帮助。但检查自己，觉得自己还有很多做得不足的地方。一是表现在学习上。有些东西没有进行系统地学习，只读大标题、小标题，就做不到读懂、读透，这会使理解上有偏差。二是表现在批评上。虽然能做到自我批评，但发现其他同志有明显不符合共产党员先进性要求的地点，不敢开展批评。一是怕得罪人，二是觉得自己来XX站时间不长，资历不如人家老，年纪不如人家大，级别没人家高，没资格批评人家。这其实是很不对的，应该将自己同其他同志一律视为一名普通党员，本着对党负责的态度，勇于开展批评与自我批评。以上这些缺点，我将努力克服、改正。请支部对我进行认真审查，如审查通过批准我转为正式党员，我将更加牢记宗旨，立足本职，更大程度地发挥先锋模范作用。如支部认为我还不合格，还需考察，我也不气馁，将一如既往地坚信党，坚决跟党走。
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找